

ÅRSREDOVISNING

för

Bucior Bygg AB

Org.nr:559117-0500

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för
räkenskapsåret 220101-221231

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat-och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-06-30

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höganäs 2023-06-30

Hubert Bucior

Hubert Bucior

Bucior Bygg AB
Org.nr 559117-0500

Styrelsen för Bucior Bygg AB med säte i Höganäs kommun
får härmed avlämna årsredovisning för 2022.01.01-2022.12.31

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolaget arbetar med bygg-och anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

		2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	5 523	3 884	1 636	1 552
Resultat efter finansiella poster	tkr	530	39	-129	153
Soliditet	%	65,7	56,8	59,2	64,2

Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	142 834	39 410
Disposition av föreg. års resultat		39 410	-39 410
Utdelning till aktieägarna		0	
Årets resultat			434 676
Belopp vid årets slut	50 000	182 244	434 676

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att de tillgängliga vinstmedeln:

Balanserat resultat	182 244
Utdelning till aktieägare	0
Årets resultat	434 676
	<hr/>
	616 920
disponeras på följande sätt:	
Överföring till balanserat resultat	616 920
	<hr/>
	616 920

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 521 568	3 883 508
Övriga intäkter		0	0
		<u>5 521 568</u>	<u>3 883 508</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-703 502	-1 140 643
Övriga externa kostnader		-928 492	-628 558
Personalkostnader	2	-3 346 167	-2 061 300
Avskrivningar av materiella anläggningarkostnader		-5 792	-5 792
Summa rörelsekostnader		<u>-4 983 953</u>	<u>-3 836 293</u>
Rörelseresultat		537 615	1 433 344
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande intäkter		37	1
Räntekostnader och liknande kostnader		-7 537	-8
		<u>-7 500</u>	<u>-7</u>
Resultat efter finansiella poster		530 115	1 433 337
Resultat före skatt		530 115	1 433 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 439	-295 764
Årets resultat		434 676	1 137 572

BALANSRÄKNING
TILLGÅNGAR

Not 2022-12-31

2021-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer

6 063

11 855

Summa materiella anläggningstillgångar

6 063

11 855

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

358 282

224 405

Övriga fordringar

41 956

77 448

Upplupna kostnader och förutbet. Intäkter

0

26 332

Summa kortfristiga fordringar

400 238

328 185

Kassa och bank

Kassa och bank

609 191

68 639

Summa kassa och bank

609 191

68 639

Summa omsättningstillgångar

1 009 429

396 824

SUMMA TILLGÅNGAR

1 015 492

408 679

Bucior Bygg AB
Org.nr: 559117-0500

2023072822016

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

182 244

142 834

Årets resultat

434 676

39 410

Summa fritt eget kapital

616 920

182 244

Summa eget kapital

666 920

232 244

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

111 574

55 358

Skatteskulder

57 978

0

Övriga skulder

165 020

103 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

17 543

Summa kortfristiga skulder

348 572

176 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 015 492

408 679

NOTER

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen. Bolaget följer även bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag, BFNAR 2016:10

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg, installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver i förhållande till balansomslutningen.

Noter till resultaträkningen

Not 2.	Personal	2022	2021
	Medeltal anställda	4	4
	Anställda	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter till balansräkningen

Not 3.	Inventarier, verktyg, installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 961	28 961
	Inköp	0	0
	Försäljning/utrangeringar	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>28 961</u>	<u>28 961</u>
	Ingående avskrivning	-17 106	-11 314
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivning	0	0
	Utgående avskrivningar	<u>-5 792</u>	<u>-5 792</u>
		-22 898	-17 106
	Utgående redovisat värde	6 063	11 855

Not 4.	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Skulder i kreditinstitut		
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 5. Eventualförpliktelser

Ansvarsvarsförbindelser	Inga	Inga
-------------------------	------	------

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
Bolaget planerar att fortsätta sin verksamhet på samma sätt som tidigare.

Höganäs 2023-06-30

Hubert Bucior

Hubert Bucior

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Ingrid Ingecrup